
日期 凭单号 摘　　要 收　　入 支　　出 当前余额 经办人
2014-06-26 记帐2103 杭州市科学技术委员会叶晓课题费 0.00 1500.00 -1500.00 朱小嫣
2014-06-26 记帐2103 收杭州市科学技术委员会叶晓课题 50000.00 0.00 48500.00 朱小嫣
2014-10-08 记帐68 艺术叶晓横向课题报调研差旅费 0.00 711.00 47789.00 姚雯吉
2014-10-08 记帐69 艺术叶迎横向课题报调研差旅费 0.00 1240.00 46549.00 姚雯吉

2014-10-13 记帐347

艺术叶晓科研孵化报中茶杯创新设
计劳务费 0.00 8000.00 38549.00 姚雯吉

2014-10-15 记帐547 艺术叶晓横向课题报邮电费 0.00 4125.00 34424.00 叶晓
2014-10-27 记帐1239 艺术叶晓横向报调研差旅费 0.00 630.00 33794.00 姚雯吉
2014-10-27 记帐1240 艺术叶晓横向报调研差旅费 0.00 3655.00 30139.00 姚雯吉
2014-10-27 记帐1241 艺术叶晓横向报汽油费 0.00 2920.00 27219.00 姚雯吉
2014-10-27 记帐1241 艺术叶晓横向报的士费 0.00 740.00 26479.00 姚雯吉
2014-10-29 记帐1480 艺术叶晓横向课题报汽油、打的费 0.00 4339.00 22140.00 姚雯吉
2014-10-29 记帐1482 艺术叶晓横向课题报调研差旅费 0.00 9127.00 13013.00 姚雯吉
2014-11-06 记帐370 艺术叶晓横向课题报调研差旅费 0.00 701.00 12312.00 姚雯吉
2014-11-06 记帐371 艺术叶晓横向课题报调研差旅费 0.00 932.00 11380.00 姚雯吉
2014-11-06 记帐374 艺术叶晓横向课题报科研劳务费 0.00 8000.00 3380.00 司马樱
2014-11-26 记帐1728 艺术叶晓横向报招待食品、餐费 0.00 2500.00 880.00 叶晓
2014-12-02 记帐393 艺术叶晓横向课题报打的费 0.00 880.00 0.00 司马樱
2014-12-24 记帐3294 杭州亨达茶业叶晓课题费分配 0.00 600.00 -600.00 朱小嫣
2014-12-24 记帐3294 收杭州亨达茶业叶晓课题费 19417.48 0.00 18817.48 朱小嫣
2014-12-24 记帐3360 艺术叶晓横向报过路费等 0.00 1230.00 17587.48 司马樱
2014-12-24 记帐3360 艺术叶晓横向报文本制作打印费 0.00 286.00 17301.48 司马樱
2014-12-24 记帐3360 艺术叶晓横向报通信费 0.00 1271.00 16030.48 司马樱
2014-12-24 记帐3360 艺术叶晓横向报工作服 0.00 4717.00 11313.48 司马樱
2014-12-24 记帐3362 艺术叶晓横向报科研劳务费 0.00 4800.00 6513.48 司马樱
2014-12-24 记帐3364 艺术叶晓横向报工作服 0.00 2890.00 3623.48 司马樱
2014-12-24 记帐3364 艺术叶晓横向报通信费 0.00 1388.00 2235.48 司马樱
2014-12-24 记帐3364 艺术叶晓横向报的士费等 0.00 1364.00 871.48 司马樱
2014-12-26 记帐3529 艺术叶晓横向课题报招待餐费 0.00 871.48 0.00 司马樱
合计 ------- ------- 69417.48 69417.48 0.00 -------
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